Emissis autem vocem non habentibus, designati sunt per balotulas tres 
scrutatores vocum, videlicet R.P.M. Fr. Augustinus Latorre, R.P.M. Fr.
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Franciscus Lluch et P.Praes. Fr. Antonius Gómez. Et ab ipsis iuramento 
fidelitatis praestito, ad electionem novi provincialis prosecutum est, atque 
electione et scrutatione peractis, electus est in provincialem adm.R.P.M. Fr. 
Franciscus Lluch, et a primo scrutatore publicatus est atque processionaliter 
ad ecclesiam deductus est eique deosculatae sunt manus in signum obedien- 
tiae; et tradito eidem per adm.R.P. Praesidentem provinciae sigillo, ab ipso 
in officio provincialatus est confirmatus.

Eodem die post nonam, ad sonum campanulae ter pulssatae, ut moris 
est, omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et processerunt ad elec
tionem diffinitorum, et ab illis servatis servandis, electus est in primum diffi- 
nitorem pro principatu Cathaloniae R.P.M. Fr. Franciscus Lluch quadraginta 
et uno suffragiis; in primum diffinitorem pro regno Valentiae R.P.M. Fr. 
Franciscus Ferré quadringa et uno; in diffinitorem pro regno Aragoniae 
R.P.M. Fr. Augustinus Latorre quadraginta tribus suffragiis; in diffinitorem 
pro insulis Balearibus P.Lect.Iub. Fr. Adeodatus Suau quadraginta quinque 
suffragiis; in secundum diffinitorem pro principatu Cathaloniae P.Lect.Iub. 
Fr. Franciscus Pagés quadraginta sex suffragiis. Post praefatos Patres voces 
habuerunt pro principatu Cathaloniae P.Lect.Iub. Fr. Iohannes Facundus 
Berenguer septem; pro regno Valentiae R.P.M. Fr. Iosephus Soler septem; 
pro regno Aragoniae P.Lect.Iub. Fr. Emmanuel Melero quinque; et pro 
insulis Balearibus P.Pred. Fr. Nicolaus Proens tribus.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus 
praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti adm.RR. PP. videli
cet: adm.R.P.M. Fr. Iohannes Facundus Sancho, praesidens; adm.R.P.N.M. 
Fr. Iohannes Izquierdo, provincialis electus; adm.R.P.N.M. Fr. Augustinus 
Espluges, ex-asistens generalis; adm.R.P.N.M. Fr. Ioannes Facundus Sidro 
Vilarroig, provincialis absolutus; R.P.M. Fr. Franciscus Lluch, primus diffini
tor pro principatu Cathaloniae; R.P.M. Fr. Iosephus Ferré, primus diffinitor 
pro regno Valentiae; R.P.M. Fr. Augustinus Latorre, diffinitor pro regno 
Aragoniae; P.Lect.Iub. Fr. Iohannes Garrich, loco diffinitoris pro insulis 
Balearibus, ob maris periculum ad capitulum accedere non valentis; 
P.Lect.Iub. Fr. Franciscus Pagés, secundus diffinitor pro principatu Cathalo
niae; R.P.M. Fr. Franciscus Breva, secundus diffinitor pro regno Valentiae. 
Qui dicti Patres, auctoritate a nostris Constitutionibus concessa, ea quae 
sequuntur statuerunt et publice notificari mandarunt.

Primum, admittunt magisteria adm.RR. PP. Diffinitorum P.Praes. Fr. 
Hieronymi Sempere, P.Lect.Iub. Fr. Iosephi Herrero et P.Lect.Iub. Fr. 
Iosephi Soler.

Admittut insuper exemptiones et privilegia ex-provincialium, concessa 
et approbata regia auctoritate, R.P.M. Fr. Felici Meave, ex relatione qua pro
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regis contionatoribus praescribitur in regio decreto emanato die 3 Novem
bris anni 1797.

Admittunt insuper admissionem Dni. Iohannis Baptistae Tapies ad suf
fragia Ordinis, factam olim pro principatu Cathaloniae, iustis de causis, inte- 
lligendam esse pro tota provincia.

Insuper admittunt etiam Dnum. Felicem Llimona et Vidiellas ad suffra
gia Ordinis pro principatu Cathaloniae.

Demum, considerantes quae et quanta sint mala quae nobis ac toti rei 
Christianae imminent atque omnino perpendentes hanc temporum iniuriam, 
iusto Dei iuditio correctionis nostrae esse permissam, hortamur omnes pro
vinciae priores et Patres ut observantiae regulari, nunc si usquam alias sedu
lo invigilent, ac fratres omnes frequenter admoneant, ut Dei timorem pariter 
et amorem iugiter praeseferentes, Christiano populo aedificationi sint in 
exemplo, ut Deus tandem bonorum praecibus exoratus, iram suam a nobis 
avertat ac misericos et miserator existât. Quod ut securius assequi possint, 
Bmae. V. Mariae Matris patrotinium quotidie implorandum esse decernunt, 
praecipientes ut in omnibus et singulis provinciae conventibus statim post 
officium diei recitetur antiphona: Sub tuum praesidium, cum versiculo et ora
tione.

Exemptiones pro principatu Cathaloniae

Declarant adm.RR. PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptionibus 
pro sexagenariis Patres Fr. Thomam Sanroma, Fr. Felicem Molina, Fr. 
Augustinum Iosephum Riera, Fr. Augustinum Vidal, Fr. Raymundum Dau- 
cet, Fr. Ignatium Pruenca, Fr. Iohannem Pia. Similiter uti et gaudere posse 
exemptionibus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis 
P.Praes. Fr. Iohannem Mora.

Exemptiones pro regno Valentiae

Declarant adm.RR. PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptionibus 
pro sexagenariis Patres praedicatores Fr. Petrum Cordova, Fr. Nicolaum 
Montllor, Fr. Thomam Montllor, Fr. Ioachimum Planell, Fr. Iacobum Urrios 
et Fr. Antonium Guillen.

Similiter declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro quadraginta 
annis professionis et triginta praedicationis Patres Pradicatores Fr. Salvato
rem Rovira, Fr. Vincentium Brocal, Fr. Bartholomaeum Arenas et Fr. Pas- 
chasium Perello.